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LISTA DE ASPIRANTES PARA EL CURSO PROPEDÉUTICO 

 

INSTITUTO TECNOLÓGICO 
DE CULIACÁN 

CARRERA: INGENIERÍA 
INDUSTRIAL 

 

 

No.  Apellido Paterno 

 

Apellido Materno 

 

Nombre 

 

No. de 
Ficha 

1 BARRAZA PEREZ MARKYS PAUL 40342 

2 CASTILLO GOMEZ KAREN YOANA 40327 

3 CASTILLO GOMEZ TANIA YANETH 40328 

4 CHAN GALVEZ EAMAN CAO LEI 40330 

5 DOURIET PEREZ OSIRIS ESMERALDA 40326 

6 ESPINOZA CASTRO MARIA FERNANDA  40323 

7 IBARRA ESTRADA ABDIEL GERARDO 40329 

8 MORACHIS CARRILLO JOSE HUMBERTO 40333 

9 MORALES LOPEZ MARIA JOSE 40325 

10 OJEDA ESPINOZA FRANCISCO 40334 

11 PEÑA  BRINGAS RANDALL 40335 

12 PERAZA CRISTIN JOSE ABELARDO 40337 

13 REYES ZAZUETA SERGIO ALEJANDRO 40338 

14 SALAS FRAGOSO CRUZ ALEXIS 40324 

15 VALENZUELA CUEN  JESUS GUADALUPE 40341 

16 VALVERDE VELARDE DANNA PAOLA 40339 

17 VARGAS URIARTE HECTOR 40336 

18 VAZQUEZ FLORES GABRIELA 40322 

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

Fecha: 4 al 29 de julio de 2022  

Horario:  2:00 p.m. – 4:00 p.m. 
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26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

 

 Nombre  Firma  Fecha 

Elaboró Lic. Dinorah Meza García   

Autorizó M.C. David Noriega Urquídez   

             

c.c.p. Departamento de Servicios Escolares.  


